АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.05.2025			                       			                                                № 21
с. Тегульдет

О проведении проверки первичного воинского учета в организациях

В соответствии с Федеральным законом от 26 февраля 1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учёте», в связи с изменениями состава работников Администрации Тегульдетского района,

1.  Создать комиссию при администрации Тегульдетского сельского поселения для проверки состояния ведения первичного воинского учета в организациях, расположенных на территории Тегульдетского сельского поселения в следующем составе:
Председатель комиссии, заместитель Главы администрации Тегульдетского сельского поселения – Архипов Н.О..;
Члены комиссии, специалист по ведению воинского учета в Администрации   Тегульдетского сельского поселения - Пшонко Н.Ю.
[bookmark: _GoBack]	2. Распоряжение Администрации Тегульдетского сельского поселения «О проведении проверки первичного воинского учета в организациях» от 22.11.2024
№ 63 считать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Тегульдетского сельского поселения Архипов Н.О. (согласно плана проверок)

Глава Тегульдетского сельского поселения                                                         В.С.Житник

Ознакомлены: 							    	                        Н.О. Архипов

                        Н.Ю. Пшонко

Исп. Юранов Валерий Леонидович
Тел. (38246)2-15-42